
Transition Zone ApS

CVR-nr.: 43168223

Balticagade 19
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2025

Bo Strandmark Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Transition Zone ApS
Balticagade 19
8000 Aarhus C
e-mailadresse: bo@transition-zone.com
CVR-nr.: 43168223
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge svømme-, cykle- og løbeudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024 udviser et overskud på kr. 234.992 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 369.210.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		722.400	174.219
Lønninger		-334.951	
Pensioner		-7.800	
Andre omkostninger til social sikring		-3.465	
Andre personaleomkostninger		-12.115	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.213	-12.162
Resultat af ordinær primær drift		326.856	162.057
Andre finansielle omkostninger		-25.529	-25.244
Ordinært resultat før skat		301.327	136.813
Skat af årets resultat		-66.335	-26.754
Årets resultat		234.992	110.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		234.992	110.059
I alt		234.992	110.059

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.566	96.779
Materielle anlægsaktiver i alt		81.566	96.779
Kontraktlige aktiver		29.463	28.603
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.463	28.603
Anlægsaktiver i alt		111.029	125.382
Fremstillede varer og handelsvarer		2.275.063	1.296.900
Varebeholdninger i alt		2.275.063	1.296.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.710	4.425
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Tilgodehavender i alt		62.710	4.425
Likvide beholdninger		199.358	47.601
Omsætningsaktiver i alt		2.537.131	1.348.926
AKTIVER I ALT		2.648.160	1.474.308

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		329.210	94.218
Egenkapital i alt		369.210	134.218
Hensættelse til udskudt skat		11.953	9.308
Hensatte forpligtelser i alt		11.953	9.308
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250.000	1.150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.250.000	1.150.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		51.998	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		401.804	48.745
Skyldig selskabsskat		63.690	17.446
Skyldig moms og afgifter		392.469	62.291
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.036	35.000
Periodeafgrænsningsposter			17.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.016.997	180.782
Gældsforpligtelser i alt		2.266.997	1.330.782
PASSIVER I ALT		2.648.160	1.474.308

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2